檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東石高級中學　函

地址：61357嘉義縣朴子市大鄉里253號

承辦人：吳東利

電話：05-3794180#600

傳真：(05)3790054

電子信箱：teach600@tssh.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：東石實字第1070003676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0003676A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理106學年度「高級中等學校適性學習社區教育資

源均質化實施方案」計畫-社區國、高中職教師「資訊平台

之應用課程」研習活動，敬邀 貴校老師報名參加，請查

照。

說明：

一、依106年「高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案

」辦理。

二、研習資訊:

(一)研習主題:1.「資訊平台之應用課程」學習活動。2.簡

易統計文書之運用與教學。

(二)研習時間:107年5月23日(星期三)、6月13日(星期三)

下午13:30~15:30共計2次，可登錄教師進修網研習時數6

小時。

(三)參加對象:以社區內國、高中職有興趣之教師優先參加

，名額以40人為限，額滿為止。

(四)研習地點:本校第一電腦教室。

三、請轉知 貴校師生，並請有意願參加者，以個人為單位，
2

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

向本校「高中適性學習社區教育資源均質化」專案助理麥

詠欣小姐報名，連絡電話：05-3794180~603。

四、參加老師請各校惠予公差假，往返差旅費由原服務學校依

規定報支。

五、課程實施內容如附件。

正本：國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立民雄高級農工職業學校、國立

嘉義特殊教育學校、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市

私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、

嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義縣私立萬能

高級工商職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義

縣弘德高級工商職業學校、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立朴子國民中學

副本：本校實習處 2018-05-21
14:21:22